
                             令和 6年３月吉日 

出演者様各位 

                        第 73回広島大学大学祭実行委員会                              

ステージ長 森山 英親            

ステージ出演費の価格変更のお知らせ 

 ご出演者様へ、2024 ゆかたまつりのステージに出演していただきありがとうございま

す。皆様の才能と努力を尊敬しており、今回のステージが成功することを確信していま

す。ステージ上での皆様の輝きを目の当たりにすることを楽しみにしています。  

さて、2024 ゆかたまつりのステージ出演費の価格維持のため、努力を続けてまいりまし

たが、2023 ゆかたまつりの雨天中止の影響を受け、現状のステージ出演費では例年通りの

ゆかたまつりの開催が困難な状況となって参りました。そのため出演費を下記の金額に変

更させていただきます。お手数ですが、出演費変更の詳細は広島大学大学祭実行委員会の

HPに掲載しているバンド募集要項と企画募集要項をご参照ください。 

2024 ゆかたまつりの出演費の変更が大学祭実行委員会の利益だけを目的とするものでは

ないことを固く誓い、出演者様にご満足いただけるステージの実現に努めてまいります。 

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

記 

                     ＜旧価格＞    ＜新価格＞ 

バンド団体 ステージ出演費         1000 円     1500 円 

企画団体  ステージ出演費         1000 円     1500 円 

  

以上 


